[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20 декабря 2021 г.                                                                                                       №  161
ст. Кирпильская
 О Порядке
учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного бюджета
               В соответствии  с  приказом Минфина России от 30 октября 2020 г. № 258н «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств федерального бюджета территориальными органами Федерального казначейства»   постановляю:
          1. Утвердить Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного бюджета, согласно Приложению к настоящему постановлению.
          2. Утвердить перечень документов, на основании которых возникают бюджетные обязательства получателей средств местного бюджета, и документов, подтверждающих возникновение денежных обязательств получателей средств местного бюджета согласно Приложению № 1к Порядку учета бюджетных и денежных обязательств   местного бюджета.
     3. Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения  Усть-Лабинского района (Гаркушова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
    4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить   на начальника финансового отдела   З.Ф.Лепскую.
         5. Постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования, и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с  1января 2022года.
Глава Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                   И.В.Критинин